

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

TP Rådgivning ApS
c/o Thomas Povlsen

Frederiks Allé 28, 4.c
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5/3 2021



Thomas Povlsen
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 37 78 99 84

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TP Rådgivning ApS c/o Thomas Povlsen Frederiks Allé 28, 4.c 8000 Aarhus C
	E-mail: t.povlsen1408@gmail.com
	CVR-nr: 37 78 99 84
	Stiftet: 10. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Povlsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rådgivning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 843.915, som anses at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	1.704.291	1.400.348
1 Personaleomkostninger	-562.943	-385.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.166	0
Andre driftsomkostninger	-54.801	-41.248
DRIFTSRESULTAT	1.076.381	973.832
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.880	35.412
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	4.866	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.806	-4.855
Andre finansielle omkostninger	-32.486	-11.149
RESULTAT FØR SKAT	1.080.835	993.240
Skat af årets resultat	-236.920	-201.791
ÅRETS RESULTAT	843.915	791.449
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.110	-41.588
Overført resultat	788.525	777.737
DISPONERET I ALT	843.915	791.449

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	2.505.187	2.503.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.022	0
Materielle anlægsaktiver	2.710.209	2.503.125
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.669	75.789
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	150.000
Andre tilgodehavender	110.000	0
Finansielle anlægsaktiver	184.669	225.789
ANLÆGSAKTIVER	2.894.878	2.728.914
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.500	172.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.548	9.997
Andre tilgodehavender	232.610	0
Tilgodehavender	592.658	182.873
Likvide beholdninger	756.843	2.403.359
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.349.501	2.586.232
AKTIVER	4.244.379	5.315.146

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.669	75.779
Overført resultat	2.483.233	1.694.708
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
EGENKAPITAL	2.654.402	1.865.787
Hensættelse til udskudt skat	9.350	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	9.350	0
Prioritetsgæld	981.417	0
Deposita	18.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	999.417	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.522	107.712
Selskabsskat	4.246	58.144
Anden gæld	514.439	2.653.161
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	43.003	625.342
Kortfristede gældsforpligtelser	581.210	3.449.359
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.580.627	3.449.359
PASSIVER	4.244.379	5.315.146

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Note	2020	2019
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	75.779	117.367
Årets bevægelse, resultatdisponering	-1.110	-41.588
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	74.669	75.779
Overført resultat, primo	1.694.708	916.971
Årets resultat	845.025	833.037
Foreslået udbytte	-56.500	-55.300
Overført resultat ultimo	2.483.233	1.694.708
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	55.300	54.000
Foreslået udbytte	56.500	55.300
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	56.500	55.300
EGENKAPITAL	2.654.402	1.865.787

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	555.020	379.436
Andre omkostninger til social sikring	7.923	5.832
	<u>562.943</u>	<u>385.268</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt realkreditpantebrev på kr. 1.000.000 i ejendommen Strandparken 7 ST.TV til sikkerhed for mellemværende med Nordea kredit. Der er tinglyst kr. 40.000 for mellemværende med Ejerforeningen Strandparken 7-8-9.